Rio Grande do Sul , 26 de Julho de 2021   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Sul   •    ANO XIII | Nº 3113

www.diariomunicipal.com.br/famurs                                                                             68

Licitações, podendo ser solicitado via email
editais@tenenteportela.rs.gov.br.

Tenente Portela, RS | 26 de Junho de 2021.

ROSEMAR ANTONIO SALA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Delmar Adalberto Schaefer

Código Identificador:E00333A9

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E

COMUNICAÇÃO SOCIAL
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL

AVISO DE LICITAÇÃO

A Comissão Especial de licitação da Prefeitura Municipal de Tenente
Portela, no exercício das atribuições que lhe confere a Portaria nº
47/2021 de 11 de Janeiro de 2021, torna público para o conhecimento
dos interessados, que fará realizar na data de 05 de agosto de 2021, às
9h, no endereço Praça Tenente Portela, nº 23, reunião de recebimento
e abertura das documentações e propostas, conforme especificado no
Processo Licitatório nº 77/2021, Pregão Presencial nº 33/2021, que se
fará realizar na seguinte data e horário.

DATA: 05/08/2021
HORÁRIO: 9h – Horário de Brasília

Objeto da Licitação: Locação de Sistemas de Gestão Pública.

Informamos que a íntegra do Edital encontra-se disponível no
endereço supra citado, bem como no site da Prefeitura Municipal de
Tenente Portela – www.tenenteportela.rs.gov.br – Licitações, podendo
ser solicitado via email editais@tenenteportela.rs.gov.br

ROSEMAR ANTONIO SALA
Prefeito Municipal

Tenente Portela/RS, 26 de Julho de 2021

Publicado por:
Delmar Adalberto Schaefer

Código Identificador:BD9E26A7

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

SECRETARIA DE OBRAS E TRANSITO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2021 –
REGISTRO DE PREÇOS

O município de Terra de Areia – RS torna público que fará realizar a
seguinte licitação na modalidade Pregão Presencial nº 026/2021 –
Registro de Preços. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO DE PAVERS VISANDO ATENDER AS DEMANDAS
DA SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO. Data abertura:
06/08/2021, horário às 09h00min. Maiores informações poderão ser
obtidas no setor de Licitações da Prefeitura no horário de expediente,
pelo telefone (51) 3666-1285, e-mail:
licitacoes@terradeareia.rs.gov.br.

ALUÍSIO CURTINOVE TEIXEIRA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Thais Santos de Jesus

Código Identificador:0FE14CC2

SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRAÇÃO E

PLANEJAMENTO
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2021

– REGISTRO DE PREÇOS

O MUNICÍPIO DE TERRA DE AREIA, através de seu Prefeito,
torna público, que fará realizará através da plataforma eletrônica
www.bllcompras.org.br (Bolsa de Licitações do Brasil – BLL)
certame licitatório, na modalidade Pregão Eletrônico nº 007/2021,
Processo Licitatório nº 269/2021, cujo objeto consiste na aquisição
parcelada de aquisição de suprimentos de informática para atender as
necessidades das secretarias Municipais, conforme especificações
junto ao Edital convocatório e anexos, declara aberta o acolhimento
das propostas comerciais até às 08h30min do dia 05/08/2021, início da
sessão na mesma data a partir das 09h30min. Maiores informações e
entrega de editais no endereço eletrônico: www.bllcompras.org.br ou
pelo site www.terradeareia.rs.gov.br com Sede em Terra de Areia, sito
Rua Laurindo Peroni, nº 4010, fone (51) 3666-1285.

ALUISIO CURTINOVE TEIXEIRA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Thais Santos de Jesus

Código Identificador:D5CB82F3

SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRAÇÃO E

PLANEJAMENTO
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2021 –

REGISTRO DE PREÇOS

O município de Terra de Areia – RS torna público que fará realizar a
seguinte licitação na modalidade Pregão Presencial nº 027/2021 –
Registro de Preços. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCÊNDIO E
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECARGA DE EXTINTORES
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS. Data abertura: 09/08/2021, horário às 09h00min.
Maiores informações poderão ser obtidas no setor de Licitações da
Prefeitura no horário de expediente, pelo telefone (51) 3666-1285, e-
mail: licitacoes@terradeareia.rs.gov.br.

ALUÍSIO CURTINOVE TEIXEIRA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Thais Santos de Jesus

Código Identificador:2FE5C4CA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIO HUGO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Tio Hugo, torna público que ocorrerá a seguinte
licitação: PREGÃO PRESENCIAL 013/2021 – AQUISIÇÃO DE
CALCÁRIO DOLOMÍTICO, conforme objeto. A abertura dos
envelopes ocorrerá no dia 05 de Agosto de 2021, às 9:30 horas, na
sala de Licitações, Centro Administrativo, cito a Rua Venezuela, 285,
Tio Hugo-RS. Maiores Informações e cópia do edital poderá ser
obtido junto a Prefeitura Municipal, pelo fone 54 3338 9167/9168 ou
através do site, www.tiohugo.rs.gov.br.

Tio Hugo, 23 de julho de 2021.

GILSO PAZ
Prefeito Municipal.

Publicado por:
Maria Elisabete Picoli

Código Identificador:6DB6087B

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ

LICITAÇÃO

AVISO DE EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº
075/2021